



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

SDI MANAGEMENT APS
INDUSTRIVÆNGET 14, 4622 HAVDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023

Flemming Sommer

CVR-NR. 25 44 54 57

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SDI MANAGEMENT ApS Industrivænget 14 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 25 44 54 57 Stiftet: 8. juni 2000 Kommune: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Handelsbanken

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive managementvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.043 t.kr mod 1.946 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.031 t.kr. mod 6.956 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.043.219	1.946.002
Personaleomkostninger.....	1	-592.322	-589.059
Af- og nedskrivninger.....		-2.400	-28.800
DRIFTSRESULTAT		1.448.497	1.328.143
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.490.879	6.097.062
Andre finansielle indtægter.....	2	89.915	240.538
Andre finansielle omkostninger.....	3	-729.412	-401.868
RESULTAT FØR SKAT		6.299.879	7.263.875
Skat af årets resultat.....	4	-269.093	-307.461
ÅRETS RESULTAT		6.030.786	6.956.414
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	6.400.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.499.209	1.789.173
Overført resultat.....		531.577	-1.232.759
I ALT		6.030.786	6.956.414

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	2.400
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	2.400
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		12.281.365	12.661.468
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	16.281.365	16.661.468
ANLÆGSAKTIVER.....		16.281.365	16.663.868
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed.....		2.710.498	3.132.648
Udskudte skatteaktiver.....		15.691	11.297
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.105.935	1.061.377
Periodeafgrænsningsposter.....		3.677	21.250
Tilgodehavender.....		3.835.801	4.226.572
Likvide beholdninger.....		420.735	325.857
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.256.536	4.552.429
AKTIVER.....		20.537.901	21.216.297

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		162.000	162.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.499.491	4.104.352
Overført resultat.....		537.281	5.704
Forslag til udbytte.....		4.000.000	6.400.000
EGENKAPITAL.....		10.198.772	10.672.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		280.461	224.510
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		482.469	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		8.815.510	9.080.688
Selskabsskat.....		512.422	1.072.360
Anden gæld.....		248.267	166.683
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.339.129	10.544.241
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.339.129	10.544.241
PASSIVER.....		20.537.901	21.216.297
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	162.000	4.104.352	5.704	6.400.000	10.672.056
Forslag til resultatdisponering.....		1.499.209	531.577	4.000.000	6.030.786
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-6.400.000	-6.400.000
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....		-104.070			-104.070
Egenkapital 31. december 2022.....	162.000	5.499.491	537.281	4.000.000	10.198.772

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	540.493	537.019	
Pensioner.....	47.095	46.360	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.734	5.680	
	592.322	589.059	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	89.915	95.717	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	144.821	
	89.915	240.538	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	729.412	401.868	
	729.412	401.868	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	273.487	310.983	
Regulering af udskudt skat.....	-4.394	-3.522	
	269.093	307.461	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		144.000	
Kostpris 31. december 2022.....		144.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		141.600	
Årets afskrivninger		2.400	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		144.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	6.781.874	4.000.000	
Kostpris 31. december 2022.....	6.781.874	4.000.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	5.879.594	0	
Valutakursregulering.....	-104.070	0	
Udloddet resultat	-5.766.912	0	
Årets resultat	5.490.879	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	5.499.491	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	12.281.365	4.000.000	
Eventualposter mv.			7
<p>Selskabet har indgået en leasingkontrakt løbende over 12 måneder. Restforpligtelse udgør 86 t.kr. ex moms pr. statusdagen og udgør 6 måneders leasingsydelse.</p>			
<p>Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>			
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 512 tkr. pr. balancedagen.</p>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
<p>Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Skandinavisk Dæk Import A/S' engagement med Handelsbanken, der pr. 31. december 2022 udgør kr. 0.</p>			
